2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
OUTUBRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/09/2021 SALDO ANTERIOR
04/10/2021 RESGATE

Aplicacéo 21/07/2020
06/10/2021 RESGATE

Aplicacédo 21/07/2020
14/10/2021 APLICACAO
19/10/2021 APLICACAO
29/10/2021 APLICACAO
29/10/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2021
29/10/2021

3,758007682
3,770430631

Rentabilidade

No més 0,3305
No ano 1,4755
Ultimos 12 meses  1,4973

Valor Valor IR Prej. Comp.
72.861,39
589,90
589,90
50,00
50,00
200,00
500,00
1.000,00
74.161,50

72.861,39
1.700,00
639,90
240,01
0,00

0,00
240,01
74.161,50

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
19.388,301441

156,919592

156,919592

13,296211

13,296211

53,141526

132,789808

265,221694

19.669,238666

(G3380408422694071
04/11/2021 09:01:05

Valor cota
3,759250163
3,760469926
3,763535061

3,765349202
3,770430631

Saldo cotas
19.231,381849
19.218,085638
19.271,227164
19.404,016972

19.669,238666
19.669,238666

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



