

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 10562-7 REC.PROPRIOS - PRES

Mês/ano referência OUTUBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2021	SALDO ANTERIOR	72.861,39			19.388,301441		
04/10/2021	RESGATE	589,90			156,919592	3,759250163	19.231,381849
	Aplicação 21/07/2020	589,90			156,919592		
06/10/2021	RESGATE	50,00			13,296211	3,760469926	19.218,085638
	Aplicação 21/07/2020	50,00			13,296211		
14/10/2021	APLICAÇÃO	200,00			53,141526	3,763535061	19.271,227164
19/10/2021	APLICAÇÃO	500,00			132,789808	3,765349202	19.404,016972
29/10/2021	APLICAÇÃO	1.000,00			265,221694	3,770430631	19.669,238666
29/10/2021	SALDO ATUAL	74.161,50			19.669,238666		19.669,238666

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 72.861,39 APLICAÇÕES (+) 1.700,00 RESGATES (-) 639,90 RENDIMENTO BRUTO (+) 240,01 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 240,01 SALDO ATUAL = 74.161,50

Valor da Cota

30/09/2021 3,758007682 29/10/2021 3,770430631

Rentabilidade

 No mês
 0,3305

 No ano
 1,4755

 Últimos 12 meses
 1,4973

Transação efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088